
Edullinen hinta, erittäin kevyt rauta 5 + 5 mm karkaistulla karkaistulla
lasilla

5 + 5mm supervalko kovettu laminoitu lasi kutsutaan myös erittäin kirkkaaksi turvalasiksi, 11,14 mm: n
laminoidusta karkaistusta lasista, joka koostuu kahdesta 5 mm: n levystä erittäin kirkas karkaistu lasi 1,14
mm PVB: llä. Se on eräänlainen turvalasi, joka pitää yhdessä romahduksena. Törmäyksen sattuessa sitä
pidetään välikerroksessa, esimerkiksi stg. Keskikerros pitää lasikerrokset rikkoutuneina, ja niiden suuri
lujuus estää lasin rikkoutumasta suuriksi paloiksi.

5 + 5mm laminoitu karkaistu lasi eritelmä valkoinen
Lasiyhdistelmä: 5mm erittäin kirkas karkaistu lasi + 1.14mm PVB + 5mm erittäin kirkas karkaistu lasi
Paksuus: 11,14 mm.
Väri: erittäin kirkas
Erityisvaatimus: porausreiät, kiillotetut reunat, leikkaus jne.
Vakiokoko: mikä tahansa mukautettu koko on hyväksytty. Suurin koko on 3300 * 12000 mm

Laminoidun Starfire-laminoidun lasin etu on 11,14 mm
Lisääntynyt turvallisuus: Laminoidun lasin kestävyys tekee siitä lähes mahdottoman rikkoa, jolloin
pääsy tähän järjestelmään on vaikeaa luvattomalle henkilölle. Jopa rikkoutuessa välikerrokset säilyttävät
rakenteen lujuuden. Siksi on erittäin vaikeaa laajentaa tilaa.
Vähentyneet päästöt: Herkkä lasi Low-e voi auttaa vähentämään auringon lämpöä, vähentämään
ilmastointilaitteen käyttöä ja vähentämään päästöjä.
Melusaasteen vähentäminen: Jos asennat suuren osan laminoitua lasia, ääniaallot häiriintyvät, kun ne
kulkevat materiaalin läpi, mikä vähentää melua.
Lisääntynyt turvallisuus: Koska lasi ei rikkoudu rikki, on vähemmän riskiä katkenneiden lasien
leikkauksista tai vammoista.
Suojelu luonnonkatastrofeilta: Luonnonkatastrofien tai muuttuvien sääolosuhteiden vuoksi
laminaattilasi pysyy kehystään, vähentää onnettomuusriskiä ja tekee potentiaalisesti tappavasta
tilanteesta hieman turvallisemman.

Sovellus erittäin kirkasta karkaistua turvalasia
Käytetään korkean riskin rakennuksissa
Esimerkiksi yrityksille tai huoneistoille, jotka ovat lisääntyneet murtosuojan varalta
B. Arvoesineiden esineet, kuten korut
Akvaariot tai eläinkynät
lasihyllyt
lasiportaat
kattoikkunat
lasi katot
Monet muut 

JIMY GLASS: sta on saatavana muita ultra- kirkkaita läpinäkyviä lamellilaseja, kuten:
Erittäin kirkas 4 + 4 mm karkaistu laminoitu lasi
Erittäin kirkasta karkaistua laminoitua lasia 6 + 6mm
Erittäin kirkasta karkaistua laminoitua lasia 8 + 8mm

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/PVB-Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tempered-Glass_page3.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Roof-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/13.52mm-ultra-clear-laminated-glass-price-china-manufacturer-664-tempered-laminated-glass.html#.W-ZnGFB_KUk


Erittäin kirkas karkaistu laminoidut lasit 10 + 10mm
Erittäin kirkasta karkaistua laminoitua lasia 12 + 12mm 

Kuvat 553 Erittäin kirkasta laminoitua turvalasia ESG 

Ammattimainen tuotantolinja 5 + 5 mm: n ultra-kirkasta karkaistua laminoitua lasia varten

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/10104-low-iron-tempered-laminated-glass-21.52mm-ultra-clear-toughened-laminated-glass-price-10-10mm.html#.W-ZnK1B_KUk



